
Front - på teleskoplastare och lastmaskiner
De 1,6 och 2,0 m breda blockuttagarna är lämpliga för montering på
teleskoplastare eller lastmaskiner. Genom användning av ett U-klammersys-
tem kan fästen enkelt skruvas fast på blockuttagarna.

MONTERING

Front - på traktor eller kompaktlastare
Den finns en komplett serie blockuttagare för fontmontering tillgängliga till
kompaktlastare och traktorer från 60 hk och uppåt. Genom användning av
ett U-klammersystem kan fästen enkelt skruvas fast på blockuttagarna,
vilket gör dem anpassningsbara för de flesta fabrikat och modeller av
lastare.

Bak- på höglyftarram
McHale blockuttagare kan även monteras på en höglyftarram för montering
i den bakre trepunktslyften. Höglyftarramen har ett snabbkopplingssystem,
vilket gör det möjligt för enkel montering på en traktor. En hydraulisk topp-
stång kan också levereras.

Blockuttagare

IMPORTÖR:

Castlebar Road, Ballinrobe,
Co. Mayo, Ireland.
Tel: 353 94 95  20300
Fax: 353 94 95  20356
Email: sales@mchale.net
Web: www.mchale.net

McHale har utvecklats från en maskinåterförsäljare, en verksamhet
som fortfarande existerar, till en framgångsrik tillverkare av
vallmaskiner. Denna bakgrund har varit en utmärkt grund för
utveckling och tillverkning av effektiva och kraftiga
lantbruksmaskiner.
Tillverkning sker i en specialbyggd produktionsanläggning med det
senaste inom laser- och robotteknik. McHale är ackrediterade
enligt kvalitetsstandard ISO 9001/2000.
All forskning och utveckling sker med egna resurser. Maskinerna
går igenom hårda tester under utvecklingsfasen och maskinernas
prestanda mäts kontinuerligt.
Som resultat av detta, försäkrar McHale att produkten får en speci-
fikation och konstruktion med högsta kvalitet levererad till dig,
vilket förklarar varför en McHale-produkt är en säker
”investering för framtiden”.

www.mchale.net

Denna trycksak är ämnad för internationell användning. Med anledning av kontinuerlig produktutveckling reserverar McHale sig för rätten att ändra specifikationer och konstruktion utan meddelande. Då maskinerna exporteras till många olika
länder är informationen allmän med bilder och beskrivning, dessa kan innehålla utrustning som inte ingår i standardutrustning. Vänligen kontakta Din lokala återförsäljare/distributör för ytterliggare information.
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Det professionella valet

AGCO AB
Box 18
751 03 Uppsala
E-post: info@upp.agcocorp.com
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BLOCKDELNING

Den 2,0 m breda blockuttagaren är utrustad med en centrumkniv.

Centrumkniven har två funktioner;

1. Stödjer och förstärker ramen på maskinen

2. Delar blocket i två lika stora delar för enklare utfodring.

Med hjälp av avskutningssystemet kan en förare lasta av ett halvt block på
varje sida av foderbordet. Det ger även flexibiliteten att lasta av ett halvt
block i en mixervagn.

AVSKJUTNINGSSYSTEM

På frontmonterade blockuttagare kan ett avskjutningssystem användas
när takhöjden inte är tillräckligt hög för lastaren för att tilta blocket i en
mixervagn.

På blockuttagare monterade i bak är avskjutningssystemet en effektiv
metod att lasta av block i en foder- eller mixervagn.
Avskjutningssystemet gör det möjligt för föraren att lasta av blocket
över marknivån utan att behöva tilta höglyftarramen och förskjuta
tyngdpunkten.

Blockuttagare - modeller & specifikationer
Modell Kolvar Centrumkniv Egenvikt (kg) Volym (l) Höjd/djup (m)

1,30 m 2 X 90 mm ej tillgänglig 365 503 0,79

1,60 m 2 X 90 mm ej tillgänglig 410 621 0,79

2,00 m 3 X 90 mm standard 585 769 0,79

Tillbehör
Höjd (m) Egenvikt (kg) Skärhöjd (m) Passar modeller

Höglyftarram 2,25 205 2,58 1,3 m/1,6 m

TANTAD KNIV

Den unikt utformade och tandade kniven reducerar dramatiskt kraftbehovet
för att snabbt skära igenom det mest kompakta ensilaget.

För ökad säkerhet skyddas de skarpa knivbladen via två robusta stopp, vilka
hindrar kniven från att komma i kontakt med marken.

Vid urtagning skär den tandade kniven förbi gaffelspjuten, vilket säkrar ett
rent snitt. 

McHales serie blockuttagare skär varje gång effektivt och noggrant ut
kompakta block av gräs- eller majsensilage.

McHale blockuttagare manövreras via högkvalitativa
hydraulkolvar och har en unikt konstruerad tandad
kniv, vilken effektivt skär ut ensilageblock med
minimalt kraftbehov.

När en McHale blockuttagare skurit ur ett block,
lämnas en sluten snittyta, vilket eliminerar sekundär
jäsning. McHale blockuttagare passar alla front-
lastare och det finns en höglyftarram som tillbehör
för montering i hydraularmarna på traktorn.

Med tre storlekar (1,3, 1,6 och 2,0 m), finns det en
McHale blockuttagare som passar just dina behov.

blockuttagare1,6 m blockuttagare2,0 m
konstruerad med tanke på kraven från dagens lant-
brukare och entreprenörer...

Blockuttagar-serie

REN SNITTYTA

Via en kombination av det rena snittet från den tandade kniven och den
svängda frontdesignen på blockuttagaren lämnar den en sluten snittyta,
som eliminerar sekundär jäsning.

LAGRAD BALK / SVÄNGDA GAFFELSPJUT & SLITPLÅTAR

- Den lagrade balken ger individuellt stöd för varje gaffelspjut. Detta säkrar
minimalt slitage och lång livslängd.

- De svängda gaffelspjuten ger enkel avlastning av det utskurna blocket.

- Alla McHale blockuttagare är utrustade med slitplåtar, vilka skyddar
ramen från att med tiden slitas.
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